PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA - PR
ADMINISTRAÇÃO 2013/2016

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N.º 108/2013
CONTRATANTE: Município de Cafelândia - PR
CONTRATADA: V. A. SANCHES ELETRÔNICA - EI
OBJETO: prestação de serviços de Sonorização Ambiente, de rua e confecção de vídeo
institucional para o município.
VALOR: R$ 23.345,00 (vinte e três mil, trezentos e quarenta e cinco reais).
VIGÊNCIA: Por 120 (cento e vinte) dias a contar da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 24/10/2013.